
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 червня 2011 року № 625

Про роботу тимчасової 
контрольної комісії Кіровоградської 
міської ради по вивченню ситуації, 
яка склалася на ринках міста

Керуючись статтями 26, 48 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, заслухавши інформацію тимчасової контрольної 
комісії Кіровоградської міської ради по вивченню ситуації, яка склалася на 
ринках міста, створеної рішенням Кіровоградської міської ради від 28 квітня 
2011 року № 462, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Інформацію тимчасової контрольної комісії Кіровоградської міської 
ради по вивченню ситуації, яка склалася на ринках міста, взяти                        
до відома (додається).

2. Враховуючи великий об’єм завдань, поставлених перед тимчасовою 
контрольною комісією Кіровоградської міської ради по вивченню ситуації, 
яка склалася на ринках міста, продовжити термін роботи тимчасової
контрольної комісії до вересня 2011 року.

3. Голові тимчасової контрольної комісії Новіковій В.В. про результати 
роботи доповісти на сесії Кіровоградської міської ради.

Міський  голова О. Саінсус 


